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„Mamy powody do dumy" pod takim hasłem w ostatnią niedzielę został zorganizowany piknik
samorządowy w Jędrzejewie. Piknik ten jest kontynuacją, rozpoczętych 27 maja br. uroczystą sesją
Rady Gminy Czarnków, obchodów 25 rocznicy odrodzenia Samorządu Terytorialnego. Spotkanie
wszystkich mieszkańców gminy to podsumowanie wielu lat działalności samorządowców,
pedagogów, przedsiębiorców, rolników i społeczników. To przede wszystkim spotkanie tych, którzy
w rozwoju naszej gminy widzą lepszą przyszłość. Słoneczna pogoda, uśmiechnięte twarze
zebranych ludzi to tylko preludium tego co działo się na boisku sportowo-rekreacyjnym w
Jędrzejewie. Wszystkich milusińskich zabawiał Klaun Apsik ze swoją ekipą i dmuchanymi zamkami.
Było malowanie twarzy, duże bańki mydlane i wata cukrowa. Starsza część widowni mogła
skorzystać z możliwości obejrzenia rękodzieł wykonanych przez lokalnych artystów, o których
często nawet nie mamy pojęcia, że istnieją. Mogli też skosztować wyrobów Okręgowej Spółdzielni
Mleczarskiej, czy  Masarni „Dolina Noteci".  W centralnym punkcie boiska swój talent prezentowali
najmłodsi mieszkańcy naszej gminy - dzieci z publicznego przedszkola w Jędrzejewie. Było
barwnie, wesoło i ckliwie, bo to co robią dzieci jest zawsze prawdziwe. Następnie na scenę
wkroczyli dumnie gimnazjaliści, którzy przedstawili innowacyjną wersję spektaklu pt. „Romcio i
Julcia". Dużo emocji, oczywiście tych pozytywnych, wzbudził konkurs kulinarny „Wrzuceni na
ruszt", w którym swoje umiejętności grillowania sprawdzali samorządowcy w parach z
przedsiębiorcami. Zwycięska para otrzymała pamiątkowe puchary, a wszyscy uczestnicy upominki
ufundowane przez firmę DORA METAL. Zmagania naszych dzielnych specjalistów sztuki kulinarnej
oceniali: Patryk Dziamski - uczestnik IV edycji TOP CHEF, Paweł Salomon - szef kuchni hotelu
Smolarnia oraz Małgorzata Antoszewska - sołtys wsi Radolinek. W międzyczasie na scenie do
swojego występu przygotowywała się kapela rockowa Wie3cka and 39,5, która zarówno
mocniejszymi barwami dźwięków, jak i balladami wprowadziła widownię w jeszcze bardziej
zabawowy nastrój. W końcu przyszedł oczekiwany przez wielu moment występu czterech młodych
wokalistów z zespołu CLIVER. Był to koncert dedykowany mieszkańcom gminy Czarnków przez
przedsiębiorców, którzy w całości pokryli koszty przyjazdu chłopaków do Jędrzejewa. Otwartość i
komunikatywność wokalistów wciągnęła publiczność do wspólnej zabawy. Imprezę zakończyła
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zabawa pod chmurką w rytm muzyki zespołu ADONIS. W myśl słów: coś dla głowy i coś dla
żołądka, żeby Polak był szczęśliwy, było przygotowane darmowe stoisko z grochówką, wyrobami
wędliniarskimi oraz chlebem ze smalcem i ogórkiem małosolnym, talerze z pysznymi plackami,
kawa i herbata, oraz wiele stoisk gastronomicznych, gdzie można było dokonać zakupu żywności,
napoi i piwa dla spragnionych. Taki rozmach imprezy był możliwy dzięki pomocy wielu życzliwych
ludzi, ale głównie dzięki sponsorom, którzy nie szczędzili środków, aby ten dzień był dla
wszystkich radosny i wyjątkowy.
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